
           Ufficio di Polizia Municipale 
 

 
ORDINANZA  N.  29/2021   DEL   18-05-2021 

 
 

Oggetto: Ordinanza: Istituzione del doppio senso di circolazione in Via Iommelli per il solo 
giorno GIOVEDI’  20/05/2021.- 

 

Il Responsabile della Polizia Municipale 
 

Vista la richiesta a firma dell’Architetto Cira Picca, Direttore dei Lavori della Società 
“TREFIAMMELLE” per i lavori di ammodernamento tecnologico dell’Impianto della P.I., con la 
quale si chiede la chiusura temporanea di Via Campo per la sostituzione dei corpi illuminanti 
previsti per il giorno Giovedì 20/05/2021 dalle ore 07.00 alle ore 17.00; 

Considerato che Via Iommelli è l’unica strada che permette un deflusso veicolare alternativo al 
passaggio per Via Campo e  P.zza Trieste;  

Ritenuto di dover provvedere in merito, istituendo il doppio senso di circolazione in Via Iommelli 
per il solo giorno del Giovedì 20/05/2021, nonché la chiusura di Via Campo; 
 
Visti gli artt. 6, 7 e 21 del Nuovo Codice della Strada e successive modifiche ed integrazioni;  
 
Visto il TUEL; 

 
ORDINA 

 
La Chiusura di Via Campo e l’istituzione del doppio senso di circolazione in Via 
Iommelli per il solo giorno Giovedì 20/05/2021 dalle ore 07.00 alle ore 17.00.-  

 
Avverte 

 
La presente Ordinanza viene: 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio, sul sito web del Comune di Carinaro e trasmessa al Comando Polizia 
Municipale per quanto di competenza.- 
 
L’Ufficio Tecnico Comunale e il Comando Polizia Municipale sono incaricati dell’installazione 
dell’apposita segnaletica.- 
 
Contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso: 

 entro 60 giorni dall'adozione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ai sensi 
dell'articolo 37 comma 3 del Codice della Strada, approvato con Decreto Legislativo 30 
aprile 1992, numero 285 e successive modifiche e integrazioni, da presentarsi con le 
formalità prescritte dall'articolo 74 del Regolamento di Esecuzione al Codice della Strada, 
approvato con Decreto del Presidente della Repubblica 16 Dicembre 1992 numero 495 e 
successive modifiche e integrazioni; 

 entro 60 giorni dall'adozione al T.A.R. Campania, ai sensi della Legge 1034 del 1971. 
 

Può essere inoltre presentato ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 


